Cupie du X t l P siècle sur un rouleau de parchemin où se trou
vent également transcrites les pièces n"" 1 0 9 , 2 7 5 et 2 8 8 . 

4a 1135. 21 mai. 

8 7 9 , n" 13 . — F o i x et Comminges. — Original.) 

« In anno ab Incarnacione Domini c xxx'v" post tnil-
l e s i u i u m , x i i kalendas junii, » Petrus, episcopus Urgel-
lensis, et Petrus Raimundi, vicecomes Castriboni, de 
C a s t r o Civitatis concordiam ineunt. « Sigfnuin Petri 
vicecomitis. Sigfnum Raimundi Arnalli. Sigfnuin 
Arnalli de Ponts. Et ex alia p a r t e , sifgnum Artalli 
comitis. Sigfnum Arnalli Berengarii. » 

u Baro, sacerdos, scripsit et bocsignum fecit (Paraphe) 
in die et anno quo supra. » 

Charte partie par un alphabet complet , sans aucune trace de 
sceau. — Publiée par Raudon de M o n y , Relations politiques 
des comtes de Foix avec la Catalogne, t. I I , p . 1 4 . — Fac-
similé réduit, ibidem, t. I, p. 9 8 . 

4 0 1135. 16 novembre. 

[ J . 8 7 9 , n" 1 4 et 1 4 bis. — F o i x et Comminges. — Originaux.) 

Ermengaudus, Urgellensium comes et marchio Sar-
ragocensis, notimi facit se donavisse Petro Raimundo, 
vicecomiti Castelliboni, et uxori ejus Sebillœ, et filio 
eorum Raimundo neenon et successoribus eorum vil
lain qua; dicitur Civitas. « Acta carta donacionis anno 
ab Incarnacione Domini nostri Jhesu Chrisii c°x.\x°v° 
post inillesimuiii, xvi kalendas decimbris. Sigfnum 
Ermengaudi, gracia Dei comes, qui ista carta scribere 
et testibus rogavi firmare. Sigfnum Ermengaudi filii 
sui. Sigfnum Berengerii Arnalldi. Sigfnum Raimundi 
Arnalldi de Anglerola. Sigfnum Petro de Vilamur. 
Sigfnum Ermengaudi de Sancti Martini (sic). Isti sunt 
testes, visores et auditores. » 

» Petrus, sacerdos, rogatus scripsit sub die et anno 
(paraphe) quod supra. 

Double original en parchemin sans aucune trace de sceau. — 
Publié par Baudon de M o n y , Relations politiques des comtes de 
Foix avec la Catalogne, t. I I , p. 1 6 , n° 1 2 

47 1136-1151 

Radulphus de Pomponio fralribus Beake Maria; 
h aroliloei concedit decimam terne quam habent 
in territorio Comellensi. 

( J . 7 4 0 . — Paris et environs , n° 2 . — Originai.) 

In nomine sancte et individue Trinitatis Patris 
et Filii et Spiritus Sancti . E g o , Radulphus de 
Pomponia , pro spe divine retributionis, concedo 
ecclesie beate Marie Karoliloci et servis Dei 
ibidem perpetuo regulari ter substituendis, deci
m a m sue terre quam habent in territorio Com
melensi absolute, sine uba retentione dumtaxat 
quantum suo labore et c a r r u c a r u m suarum exeo-
lere poterunt de terra que pertinuit ad heredita-
tem Willelmi de Merlou, quam de regis Ludovici 
fundatoris ecclesie elemosina susceperunt, et ultra 
s e x a r p e n t i s aliis (sic). Quam donationem feci ipso 
Ivone presente et laudante , vicedomino videlicet 
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Silvanectensi, de quo miclii tenere nredicti loci 
deci mam jure competit, et episcopi Petri prefate 
urbis laude, ad quern scilicet ipsius decime prin
cipale dominium pertinet, cujus etiam sigilli im
pressione presens cartula testificata atquc confir
mata est.